
KATEGORIA: Działanie

CZAS CZYTANIA: 4 minuty

POZIOM I PRZEDMIOT: Dla wszystkich poziomów edukacyjnych i wszystkich
przedmiotów

KRÓTKI OPIS: Quizizz to darmowa aplikacja internetowa, która umożliwia
nauczycielom tworzenie i przeprowadzanie quizów, ankiet i sekwencji lekcji online, z
możliwością pracy w trybie multiplayer i w czasie rzeczywistym. 

CELE NAUCZANIA: Uczniowie mogą uczyć się na różne sposoby dlatego nauczyciele
powinni rozważyć prezentację materiału dydaktycznego na różne sposoby, które
przykują uwagę uczniów i pobudzą ich zaangażowanie i interakcje. Quizizz stosuje
grywalizację uczenia się opartego na quizach, wykorzystując gry i wyzwania quizowe
do celów uczenia się. 

WYKORZYSTANIE NARZĘDZIA: Quizizz jest przydatny do sprawdzania postępów w
nauce i zapamiętywaniu tematów wyjaśnianych na zajęciach oraz jako forma
recenzji i ostatecznego sprawdzenia.

POZIOM TRUDNOŚCI I WIEK: Łatwy, 6+

DLACZEGO WARTO UŻYWAĆ TEGO NARZĘDZIA: Dzięki dostarczeniu wielu narzędzi,
które sprawiają, że lekcja jest zabawna, interaktywna i angażująca, Quizizz pomaga
nauczycielom tworzyć własne lekcje i zwiększać zainteresowanie uczniów wcześniej
nauczanymi tematami. Pozwala na tworzenie różnych wciągających i wymagających
zadań dla uczniów umożliwiając kategoryzację zadań w zależności od złożoności
nauczanych tematów oraz tworzenie specyficznych i spersonalizowanych quizów w
oparciu o poziomy i potrzeby uczniów. Tworzy narzędzia do przeglądania, które
pomagają uczniom uczyć się w ich własnym tempie. Ponadto Quizizz jest skutecznym
narzędziem do oceny poziomu zrozumienia tematów przez uczniów na różnych
poziomach i sprawdzania nabytej wiedzy. Dzięki raportom w czasie rzeczywistym i
kluczowym wskaźnikom wydajności nauczyciele mogą wiedzieć co działa, a co nie.

https://quizizz.com/
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PRZYGOTOWANIE I KORZYSTANIE: Po założeniu konta możliwe jest wejście na stronę
główną i wybranie opcji skorzystania z już opublikowanego quizu dostosowując go do
konkretnych celów dydaktycznych lub stworzenie nowego od podstaw. Możliwe jest
wybranie tematu, wpisanie tytułu i pytań oraz wybranie rodzaju odpowiedzi (wybór
wielokrotny, wypełnij puste pola, odpowiedź otwarta itp.) Można również wstawić
obrazek, wybrać język testu, czas jaki uczestnicy mają na odpowiedź na każde
pytanie, a także czy grać w czasie rzeczywistym, przypisać quiz jako zadanie domowe
czy grać indywidualnie.

ZALETY I WADY: 
ZALETY Prosta i intuicyjna platforma przyjazna dla użytkownika; interaktywność,
możliwość dostosowania; raporty w czasie rzeczywistym i kluczowe wskaźniki
wydajności; w klasie lub edukacji na odległość; uczniowie mogą brać udział w
quizach bez rejestracji używając kodu wygenerowanego przez system i podanego
przez nauczyciela.
WADY Wymagane połączenie z Internetem; niektóre funkcje dostępne tylko dla wersji
premium. 

Materiały dla nauczycieli https://quizizz.com/resources 
Blog Quizizz https://blog.quizizz.com/ 
Poznaj Quizizz https://youtu.be/r_I4bOpbFyw 
Jak nauczyciele korzystają z Quizizz? https://youtu.be/TmqRCMPpHbA 
Jak szybko (mniej niż 2 minuty) stworzyć lekcję Quizizz od początku do końca.
https://youtu.be/Vhzjb1ncFBk 

DODATKOWE ŹRÓDŁA:

WSKAŹNIK REKOMENDACJI NAUCZYCIELI: 4/5

OPIS: Quizizz to prosta i intuicyjna platforma, która pozwala nauczycielom tworzyć
interaktywne materiały do lekcji, przeprowadzać oceny formatywne w zabawny
sposób, zadawać zadania domowe i prowadzić inne interakcje z uczniami. Dzięki
quizom można zachęcić uczniów do udziału, zaangażować ich w ciekawy sposób i
promować wspólne uczenie się. Testy mogą być przeprowadzane przez nauczycieli
lub przez uczniów, np. jeśli celem jest eksperyment z edukacją rówieśniczą lub
skłonienie uczniów do ponownego, kreatywnego opracowania swojej wiedzy. Quizizz
posiada zaawansowane funkcje, które ułatwiają proces oceny, umożliwiając
monitorowanie postępów i wyników. Ponadto, pozwala nauczycielom na tworzenie
klas lub importowanie ich z Google Classroom, które mogą być wykorzystywane do
przydzielania quizów itp. 

PRZYKŁAD: Przykłady wykorzystania Quizizz na
lekcji: https://quizizz.com/admin 

NIEZBĘDNE ZASOBY: Komputer/notebook/telefon
komórkowy - Adres e-mail - Tablica interaktywna -
Połączenie z Internetem
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